_____l ___ _ _

h_ 1 N _sT_R 1o _íJ B L_ _c_
fST_IJ_ _O T_CA_TIN__

PORTARIA NO 822/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
nO- 5 1 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIA NATAL DE
CARVALHO WANDERLEY para atuar nas audiências da 4" Promotoria de Justiça
l
'' da Capital , nos d ias O 1 , 02 e 03 de dezembro de 201 5.
PUBL fQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 01 de dezembro de 201 5.

_ _ _/ .
CLENA 0 _ AUT D _ ME O PERE RA
Procu rador-Ger0 l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b4951cf2 - 5be15205 - 2c3cc544 - a6027ae2